
SOBK 2024 VÝSLEDKOVÁ LISTINA
KATEGORIE: D0

STARTOVNÍ
ČÍSLO

JMÉNO KATEGORIE běh 60m běh 60m
POŘADÍ

skok z místa skok z místa
POŘADÍ

hod 
tenisovým 

míčkem

hod 
tenisovým 

míčkem
POŘADÍ

vis na hrazdě vis na hrazdě
POŘADÍ

SOUČET 
UMÍSTĚNÍ

CELKOVÉ 
POŘADÍ

66 Rogožanová Edita  (2018) D0 12,16 1 145 1 6,00 5 78,88 4 11 1
15 Psohlavcová Madlen  (2018) D0 13,11 4 130 2 6,50 4 96,22 2 12 2
65 Rogožanová Anna Maria  (2019) D0 12,64 2 110 7 6,00 5 84,78 3 17 3

8 Slezáčková Ella  (2018) D0 13,11 4 130 2 5,50 9 31,45 12 27 4
91 Kallová Isabela  (2019) D0 14,47 11 115 6 5,50 9 121,44 1 27 5
94 Machálková Karolína  (2018) D0 14,19 9 125 4 5,50 9 54,72 7 29 6
56 Lošková Anna  (2019) D0 13,07 3 105 10 7,00 1 19,87 18 32 7
33 Adamcová Marie   (2019) D0 13,31 6 110 7 6,00 5 25,34 15 33 8
85 Kršková Barbora  (2018) D0 13,38 7 100 12 7,00 1 28,28 13 33 9
62 Čápová Ema   (2018) D0 14,23 10 100 12 7,00 1 33,87 10 33 10

7 Vágnerová Monika   (2019) D0 16,72 16 105 10 5,00 13 72,43 5 44 11
21 Zahradníčková Hana  (2019) D0 16,73 17 90 14 6,00 5 39,00 8 44 12
64 Osičková Michaela  (2018) D0 13,79 8 120 5 5,00 13 17,25 19 45 13
63 Zouharová Šárka  (2018) D0 15,58 13 110 7 5,50 9 23,13 17 46 14
35 Martinková Eliška   (2020) D0 15,14 12 90 14 4,00 18 23,34 16 60 15
38 Fricová Ema   (2020) D0 15,87 14 90 14 5,00 13 14,85 20 61 16
93 Doležalová Ela  (2020) D0 21,96 21 90 14 3,00 20 64,69 6 61 17
48 Otevřelová Veronika   (2020) D0 16,24 15 80 19 3,00 20 36,85 9 63 18
89 Mášová Tereza  (2020) D0 17,58 18 75 21 4,50 16 33,43 11 66 19
71 Šostá Sofie   (2020) D0 17,88 19 80 19 4,50 16 25,72 14 68 20
31 Dvořáková Amálie  (2020) D0 19,33 20 85 18 4,00 18 11,03 21 77 21

při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí lepší výkon v pořadí disciplín: běh 60m, skok do dálky, hod/vrh



SOBK 2024 VÝSLEDKOVÁ LISTINA
KATEGORIE: H0

STARTOVNÍ
ČÍSLO

JMÉNO KATEGORIE běh 60m běh 60m
POŘADÍ

skok z místa skok z místa
POŘADÍ

hod 
tenisovým 

míčkem

hod 
tenisovým 

míčkem
POŘADÍ

vis na hrazdě vis na hrazdě
POŘADÍ

SOUČET 
UMÍSTĚNÍ

CELKOVÉ 
POŘADÍ

47 Otevřel David   (2018) H0 11,38 1 150 1 11,00 1 68,66 5 8 1
68 Menšík Adam  (2018) H0 12,34 3 135 2 10,50 2 91,19 3 10 2
75 Motyčka Pavel  (2019) H0 12,19 2 130 3 10,00 3 57,34 6 14 3
46 Dočkal Dalibor  (2018) H0 12,74 4 130 3 9,50 4 72,46 4 15 4
82 Muller Martin  (2018) H0 13,33 6 125 5 8,00 7 101,78 1 19 5
53 Hejbal Patrik  (2019) H0 14,08 8 120 6 8,50 5 40,78 8 27 6
90 Koláček Tobiáš  (2019) H0 15,28 9 120 6 6,00 10 95,25 2 27 7
51 Jurášek Tobiáš   (2019) H0 13,53 7 100 10 8,50 5 39,53 9 31 8
49 Černý Marek  (2018) H0 12,84 5 120 6 7,00 9 22,75 13 33 9
59 Jirka Václav  (2019) H0 18,20 12 100 10 8,00 7 52,72 7 36 10
88 Patrik Vilam  (2019) H0 16,10 10 115 9 5,50 11 25,25 12 42 11
99 Ševčík Daniel  (2019) H0 16,29 11 100 10 5,00 12 34,60 10 43 12
29 Čelechovský Šimon  (2019) H0 18,87 13 90 13 4,50 13 31,09 11 50 13
95 Machálek Ondřej  (2021) H0 19,95 14 65 15 4,00 14 17,22 14 57 14
81 Szabo Ondřej  (2021) H0 21,16 15 70 14 4,00 14 11,34 15 58 15

při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí lepší výkon v pořadí disciplín: běh 60m, skok do dálky, hod/vrh



SOBK 2024 VÝSLEDKOVÁ LISTINA
KATEGORIE: D1

STARTOVNÍ
ČÍSLO

JMÉNO KATEGORIE běh 60m běh 60m
POŘADÍ

běh 200m běh 200m
POŘADÍ

skok daleký skok daleký
POŘADÍ

hod 
kriketovým 

míčkem

hod 
kriketovým 

míčkem
POŘADÍ

vis na hrazdě vis na hrazdě
POŘADÍ

UMÍSTĚNÍ CELKOVÉ 
POŘADÍ

67 Rogožanová Adéla  (2016) D1 11,15 1 38,94 1 307 1 10,10 3 32,91 1 7 1
12 Grec Johana  (2016) D1 11,58 2 42,00 2 276 2 16,40 1 24,35 3 10 2
55 Steinerová Julie   (2016) D1 12,09 5 42,69 3 240 6 13,40 2 30,03 2 18 3
54 Hejbalová Alexandra  (2017) D1 11,88 3 45,83 7 249 4 9,80 4 13,75 8 26 4

9 Řezáčová Timea  (2016) D1 11,94 4 42,78 4 234 7 8,70 7 19,31 6 28 5
50 Jurášková Karolína  (2017) D1 12,66 9 45,47 6 255 3 8,20 8 14,85 7 33 6
43 Fleissigová Hana   (2017) D1 12,26 7 43,51 5 230 8 6,90 9 20,84 5 34 7
92 Doležalová Ema   (2017) D1 12,23 6 46,16 8 249 4 5,90 11 11,47 9 38 8
26 Čechová Anna  (2017) D1 12,53 8 46,99 10 192 12 8,80 6 6,50 10 46 9
98 Snídalová Kateřina  (2017) D1 13,11 11 48,08 11 200 11 6,40 10 23,53 4 47 10
20 Zahradníčková Markéta  (2016) D1 13,29 12 46,51 9 217 10 9,50 5 4,25 12 48 11
44 Dočkalová Sára  (2017) D1 12,70 10 48,49 12 227 9 5,20 12 5,56 11 54 12

při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí lepší výkon v pořadí disciplín: běh 60m, skok do dálky, hod/vrh



SOBK 2024 VÝSLEDKOVÁ LISTINA
KATEGORIE: H1

STARTOVNÍ
ČÍSLO

JMÉNO KATEGORIE běh 60m běh 60m
POŘADÍ

běh 200m běh 200m
POŘADÍ

skok daleký skok daleký
POŘADÍ

hod 
kriketovým 

míčkem

hod 
kriketovým 

míčkem
POŘADÍ

vis na hrazdě vis na hrazdě
POŘADÍ

UMÍSTĚNÍ CELKOVÉ 
POŘADÍ

40 Fric Lukáš  (2016) H1 10,41 1 38,04 1 294 1 17,50 2 8,31 7 12 1
23 Látal David   (2016) H1 11,37 4 39,61 2 271 2 11,90 7 20,13 1 16 2
60 Jirka Jakub  (2016) H1 11,63 6 41,71 4 259 4 13,80 4 16,46 2 20 3
78 Putera Jonáš   (2017) H1 11,29 3 42,59 6 265 3 13,10 5 12,97 4 21 4
76 Topor Rostislav  (2016) H1 11,52 5 42,29 5 254 5 19,00 1 10,03 5 21 5
83 Matuška Jan  (2017) H1 11,11 2 41,03 3 201 8 10,40 9 9,90 6 28 6
17 Kania Pavel  (2017) H1 12,50 9 43,69 7 252 6 14,20 3 15,22 3 28 7

4 Lančarič Tobiáš   (2016) H1 12,40 8 46,64 8 205 7 11,30 8 6,28 9 40 8
69 Menšík Daniel  (2016) H1 11,90 7 50,3 9 195 9 12,60 6 1,00 10 41 9
45 Ševčík Dalibor  (2017) H1 14,32 10 50,99 10 191 10 8,20 10 7,28 8 48 10

při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí lepší výkon v pořadí disciplín: běh 60m, skok do dálky, hod/vrh



SOBK 2024 VÝSLEDKOVÁ LISTINA
KATEGORIE: D2

STARTOVNÍ
ČÍSLO

JMÉNO KATEGORIE běh 60m běh 60m
POŘADÍ

běh 300m běh 300m
POŘADÍ

skok daleký skok daleký
POŘADÍ

hod 
kriketovým 

míčkem

hod 
kriketovým 

míčkem
POŘADÍ

vis na hrazdě vis na hrazdě
POŘADÍ

UMÍSTĚNÍ CELKOVÉ 
POŘADÍ

1 Hrdínková Beáta  (2015) D2 10,22 2 58,14 1 331,00 1 25,90 1 14,34 7 12 1
72 Sedláčková Ellen  (2014) D2 10,20 1 64,15 4 314,00 4 17,50 7 35,90 1 17 2

6 Hanáková Maria  (2014) D2 10,85 5 63,20 3 319,00 2 20,50 4 28,90 3 17 3
18 Skácelová Barbora  (2014) D2 10,61 4 68,59 7 319,00 2 22,50 3 29,97 2 18 4
87 Blažková Sandra   (2015) D2 11,00 7 62,54 2 314,00 4 18,40 5 23,53 4 22 5
74 Motyčková Anežka  (2015) D2 10,85 5 68,18 6 300,00 7 18,40 5 11,69 10 33 6
30 Adamová Jolana  (2014) D2 11,28 8 67,50 5 268 10 16,40 8 9,00 11 42 7

5 Václavková Nicol  (2015) D2 12,38 11 70,42 9 256,00 11 16,40 8 18,75 5 44 8
24 Šafářová Štěpánka  (2014) D2 11,42 9 105,00 12 272,00 8 15,00 11 16,22 6 46 9
36 Martinková Veronika  (2014) D2 12,35 10 69,39 8 271,00 9 15,80 10 1,00 13 50 10
73 Cibulková Eliška  (2015) D2 13,12 13 73,92 10 210,00 13 14,70 12 11,81 9 57 11
37 Rychliková Nella  (2014) D2 12,51 12 75,36 11 251,00 12 10,90 13 3,47 12 60 12
19 Zahradníčková Eva  (2014) D2 10,57 3 313,00 6 24,50 2 13,59 8 118 13

při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí lepší výkon v pořadí disciplín: běh 60m, skok do dálky, hod/vrh



SOBK 2024 VÝSLEDKOVÁ LISTINA
KATEGORIE: H2

STARTOVNÍ
ČÍSLO

JMÉNO KATEGORIE běh 60m běh 60m
POŘADÍ

běh 400m běh 400m
POŘADÍ

skok daleký skok daleký
POŘADÍ

hod 
kriketovým 

míčkem

hod 
kriketovým 

míčkem
POŘADÍ

vis na hrazdě vis na hrazdě
POŘADÍ

UMÍSTĚNÍ CELKOVÉ 
POŘADÍ

16 Holzer Jan  (2015) H2 9,36 1 118,00 1 345 2 23,60 3 26,84 1 8 1
101 Orálek Lukáš   (2014) H2 10,13 2 125,90 2 326 4 25,90 2 24,59 2 12 2

42 Fleissig Antonín  (2014) H2 10,37 4 130,60 3 347 1 29,10 1 20,34 3 12 3
22 Píštělka Dalimil  (2014) H2 10,22 3 135,41 4 331 3 20,00 6 5,57 7 23 4
86 Krška Jan  (2015) H2 10,68 5 136,07 5 256 7 15,70 7 11,13 4 28 5
58 Kovařík Matouš  (2014) H2 10,86 6 159,36 7 308 5 21,20 5 8,78 5 28 6

3 Vlček Matěj  (2014) H2 11,71 7 154,12 6 279 6 21,80 4 7,19 6 29 7

při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí lepší výkon v pořadí disciplín: běh 60m, skok do dálky, hod/vrh



SOBK 2024 VÝSLEDKOVÁ LISTINA
KATEGORIE: D3

STARTOVNÍ
ČÍSLO

JMÉNO KATEGORIE běh 60m běh 60m
POŘADÍ

běh 400m běh 400m
POŘADÍ

skok daleký skok daleký
POŘADÍ

vrh koulí 2kg vrh koulí 2kg
POŘADÍ

šplh šplh
POŘADÍ

UMÍSTĚNÍ CELKOVÉ 
POŘADÍ

61 Lusková Leontýna  (2012) D3 9,06 1 75,52 1 436 1 8,38 1 6,56 1 5 1
77 Samková Simona  (2013) D3 9,55 2 81,82 2 346 2 5,86 4 7,00 2 12 2

100 Havlíčková Sabina  (2012) D3 10,05 3 87,00 4 306 4 6,57 2 99,00 6 19 3
2 Vojtková Žaneta  (2013) D3 10,08 4 86,65 3 336 3 4,94 6 10,62 3 19 4

84 Matušková Eliška  (2012) D3 10,33 5 101,75 6 300 5 6,07 3 47,40 5 24 5
97 Viktorinová Emma  (2013) D3 11,65 6 89,19 5 298 6 5,72 5 15,91 4 26 6

při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí lepší výkon v pořadí disciplín: běh 60m, skok do dálky, hod/vrh



SOBK 2024 VÝSLEDKOVÁ LISTINA
KATEGORIE: H3

STARTOVNÍ
ČÍSLO

JMÉNO KATEGORIE běh 60m běh 60m
POŘADÍ

běh 600m běh 600m
POŘADÍ

skok daleký skok daleký
POŘADÍ

vrh koulí 3kg vrh koulí 3kg
POŘADÍ

šplh šplh
POŘADÍ

UMÍSTĚNÍ CELKOVÉ 
POŘADÍ

32 Štroblík Jan  (2013) H3 9,65 1 123,81 1 378 1 5,03 2 7,75 1 6 1
27 Lošan Lukáš  (2013) H3 10,02 3 128,91 2 342 2 5,49 1 8,78 2 10 2
41 Fric Daniel  (2013) H3 9,75 2 139,07 3 342 2 4,14 3 20,90 3 13 3

při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí lepší výkon v pořadí disciplín: běh 60m, skok do dálky, hod/vrh



SOBK 2024 VÝSLEDKOVÁ LISTINA

KATEGORIE: D4
STARTOVNÍ

ČÍSLO
JMÉNO KATEGORIE běh 60m běh 60m

POŘADÍ
běh 600m běh 600m

POŘADÍ
skok daleký skok daleký

POŘADÍ
vrh koulí 3kg vrh koulí 3kg

POŘADÍ
šplh šplh

POŘADÍ
UMÍSTĚNÍ CELKOVÉ 

POŘADÍ

57 Budíková Eliška  (2010) D4 8,63 1 120,16 1 413 1 6,45 2 5,17 1 6 1
13 Derková Alice  (2010) D4 9,27 4 124,07 2 368 4 6,49 1 7,62 3 14 2
11 Horniková Magdaléna  (2011) D4 9,08 3 130,97 3 391 3 5,35 5 7,4 2 16 3
70 Bebarová Beáta  (2010) D4 8,95 2 147,86 6 393 2 5,79 4 8,07 5 19 4
28 Lošanová Tereza  (2011) D4 10,08 6 134,02 5 322 5 4,85 6 7,72 4 26 5
10 Hrotková Elen  (2011) D4 9,42 5 132,79 4 301 7 4,76 7 9,6 6 29 6
96 Viktorinová Anna  (2011) D4 10,93 7 151,42 7 320 6 6,44 3 15,34 7 30 7

při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí lepší výkon v pořadí disciplín: běh 60m, skok do dálky, hod/vrh


